
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Nomor​  

Lampiran 

Hal​ Permohonan Pendampingan 

Pembuatan NIB untuk pelaku 

Usaha Di Wilayah …… 

Tangerang Selatan, …… 

 

Kepada Yth. 

Kepala Dinas Pcnanaman Modal dan 

Perizinan Terpadu Satu Pintu 

(DPMPTSP) Kota Tangerang Selatan 

Di 

Tempat 

 
 

Sehubungan Surat Edaran Wali Kota Tangerang Selatan Nomor 130/950/Pem, tanggal 15 

Agustus 2019, Perihal Himbauan Percepatan Pelayanan Perizinan dan Non Perizinan tidak 

diberlakukan dokumen Surat Keterangan Domisili Usaha (SKDU)/Surat Keterangan Usaha (SKU), 

dan/atau surat keterangan apapun. Hal tersebut kami mengajukan permohonan untuk 

pendampingan untuk mendapatkan Nomor Induk Berusaha (NIB) bagi pelaku usaha di wilayah 

Kelurahan ………….. Kecamatan ………… yang akan dilaksanakan pada: 

 
Hari :  

Tanggal :  

Waktu :  

Tempat :  

Jumlah Pelaku Usaha :  

 
 

Demikian kami sampaikan, atas perhatian dan Kerjasamanya kami ucapkan terimakasih. 
 
 
 

  
  

 
 
 
 

 Penanggung Jawab 
 
 
 
 
 
 



 
 

Lampiran​ : 
Nomor​​ : 
Perihal​​ : 
 
 

Data Pelaku Usaha Yang Mengajukan Permohonan Penerbitan NIB 
 

No NAMA PELAKU USAHA NIK ALAMAT JENIS USAHA 
1.     
2.     
3.     
4.     
5.     
6.     
7.     

 


	Lampiran 

